



EcoVista

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

Udviklingszonen ApS

Ruggårdsvej 4

4000 Roskilde

CVR-nr. 41273399

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-04-2025

Morten Feld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Udviklingszonen ApS
Ruggårdsvej 4
4000 Roskilde

Telefon 22480075
E-mail morten@udviklingszonen.com
Hjemmeside www.udviklingszonen.com
CVR-nr. 41273399
Regnskabsår 01-01-2024 - 31-12-2024

Direktion Morten Feld

Revisor EcoVista ApS
Statsautoriseret revisionsvirksomhed
Snedkergangen 4F, 1.
2690 Karlslunde

Telefon 7023 1948
E-mail revision@ecovista.dk
Hjemmeside www.ecovista.dk
CVR-nr. 36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje Kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 55.423, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 387.685, og en egenkapital på kr. 336.576.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-6.683	-11.014
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		0	-24.000
Driftsresultat		-6.683	-35.014
Indtægter af kapitalandele i Kapitalinteresser		64.530	-27.409
Andre finansielle omkostninger		-2.425	0
Resultat før skat		55.422	-62.423
Skat af årets resultat		0	8
Årets resultat		55.422	-62.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-35.470	-27.409
Overført resultat		-34.108	-150.006
Resultatdisponering		55.422	-62.415

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		170.922	106.392
Finansielle anlægsaktiver		170.922	106.392
Anlægsaktiver		170.922	106.392
Andre tilgodehavender		194	6.592
Tilgodehavender		194	6.592
Likvide beholdninger		216.569	363.314
Omsætningsaktiver		216.763	369.906
Aktiver		387.685	476.298

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		50.922	86.392
Overført resultat		120.654	154.763
Udbytte for regnskabsåret		125.000	115.000
Egenkapital		336.576	396.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.431	10.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		45.677	69.643
Kortfristede gældsforpligtelser		51.108	80.143
Gældsforpligtelser		51.108	80.143
Passiver		387.685	476.298
Eventualaktiver	1		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 01-01-2024	40.000	154.762	115.000	86.392	396.154
Foreslået udbytte	0	0	125.000	0	125.000
Betalt udbytte	0	0	-115.000	0	-115.000
Årets resultat	0	-34.108	0	0	-34.108
Årets opskrivning	0	0	0	-35.470	-35.470
Egenkapital 31-12-2024	40.000	120.654	125.000	50.922	336.576

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024

2023

1. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 62. Skatteværdien heraf udgør 14 t.kr.

2. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og den modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1